¥t

Prijmy:
Paragraf Polozka UZ
4116 13234
6171 2119
6171 2322
6171 3113
4111 98005
1111
1211
Vvdaje:
Paragraf Polozka UZ
4222 5011 13234
4222 5032 13234
4222 5031 13234
6171 5166
6171 5171
6171 6122

Vyvéseno:  15.8.2011
Sejmuto:

Obec Kliny

Rozpoctoveé opatreni ¢. 2/2011

Popis

Ostatni neinvest. Prijaté transf.
Prijmy z vlastni Cinnosti

Prijaté pojistné nahrady

prijmy z prodeje majetku
Neinvesticni prijaté transf.

Dan z pfijmu fyz. osob

Dari z pfidané hodnoty

Celkem

Popis
Platy zaméstnancu VPP
Povinné pojistné na zdr. Pojisténi

Povinné pojistné na soc. zabezpeceni
konzultacni, porad. A pravni sluzby

Opravy a udrZovani
Stroje, pfistroje a zafizeni

Celkem

Ing. Jifi Matousek

starosta pbce

liny

K¢
71.000
5.000
127.000
1.000
1.000
15.000
10.000

230.000

Ké
49.000
8.000
23.000
5.000
80.000
65.000

230.000



